
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL LEIDIMO REGISTRUOTI BUVEINĘ 

  

2015 m. vasario 27 d. Nr. TS-48 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 48 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į asociacijos 

„Rokiškio teatras“ 2015 m. vasario 11 d. raštą „Dėl buveinės adreso suteikimo“ ir Rokiškio rajono 

vietos veiklos grupės 2015 m. vasario 17 d. raštą Nr. SD-02-12 „Dėl buveinės adreso suteikimo 

steigiamai viešajai įstaigai „Savas Rokiškis“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti asociacijai „Rokiškio teatras“ registruoti buveinę Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiame pastate (unikalus Nr. 7397-9001-2018), adresu Respublikos g. 

96, Rokiškio m.  

2. Leisti viešajai įstaigai „Savas Rokiškis“ registruoti buveinę Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiame pastate (unikalus Nr. 7397-3001-8018), adresu Respublikos g. 

94, Rokiškio m. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


